24
matis s.r.o., Kaštanová 34, 620 00 Brno, tel.: +420 548 214 438, fax: +420 548 214 439, e-mail: info@matis.cz, www.matis.cz
Tiskové chyby vyhrazeny. Obrázky mají informativní charakter.
Šnekové převodovky BOXTechnický přehled
Počínaje typem BOX75 jsou na obou koncích šneku sériově používána
ložiska s kónickými válečky. Tato ložiska jsou zvláště vhodná pro svou
vysokou odolnost vůči mechanickým nárazům způsobeným axiálním
zatížením věnce na šroubovici.

[mm]
M
[mm]
N (h8)
[mm]
N1
[mm]
O
[mm]
P
[mm]
Q
[mm]
R
[mm]
BOX025 45 70 45 35 25 34 M6,5 (n°3) 42 55 45 (h9) 22,5 6 35,5 48
BOX030 54 80 55 40 30 44 M6×11 (n°4) 56 65 54 29 6,5 75 44 57
BOX040 70 101 70 50 40 60 M6×10 (n°4) 71 75 60 36,5 6,5 87 55 71,5
BOX050 80 121,5 80 60 50 70 M8×10 (n°4) 85 85 70 43,5 8,5 100 64 84
BOX063 100 147,5 95 72 63 85 M8×14 (n°8) 103 95 80 53 8,5 110 80 102
BOX075 120 174 112,5 86 75 90 M8×14 (n°8) 113 115 95 57 11 140 93 119
BOX090 140 208 129,5 103 90 100 M10×18 (n°8) 130 130 110 67 13 160 102 135
BOX110 170 252,5 160 127,5 110 115 M10×18 (n°8) 144 165 130 74 14 200 125 167,5
BOX130 200 292,5 180 147,5 130 120 M12×21 (n°8) 155 215 180 81 16 250 140 187,5
BOX150 240 340 210 170 150 145 M12×21 (n°8) 185 215 180 96 18 250 180 230
Typ S
[mm]
V
[mm]

BOX + SOS/DOS
Šnekové převodovky BOX
46
matis s.r.o., Kaštanová 34, 620 00 Brno, tel.: +420 548 214 438, fax: +420 548 214 439, e-mail: info@matis.cz, www.matis.cz
Tiskové chyby vyhrazeny. Obrázky mají informativní charakter.
Soupis dílů
1 BOXHOU
2 BOXGEA
3 BOXSHA
4 BOXFLA
5 BOXCAP
6 BOXB06
7 BOXB07
8 BOXB08
9 BOXB09
10 BOXS10
11 BOXS11
12 BOXS12
13 BOXS13
14 BOXS14
15 BOXSEE
16 BOXCOV
17 BOXBPL
18 BOXLPL
19 BOXFPL
20 BOXN20
21 BOXN21
Šnekové převodovky BOX
47
matis s.r.o., Kaštanová 34, 620 00 Brno, tel.: +420 548 214 438, fax: +420 548 214 439, e-mail: info@matis.cz, www.matis.cz
Tiskové chyby vyhrazeny. Obrázky mají informativní charakter.